- eius fuerit, 65, t. XI.
 Pauli humilitas quanta, 473-704, t. XI.
 Paulum imitari possumus si velimus, 187, t. XI.
 Paulus Onesimum filium vocat, 710, t. XI.
 Paulus qui ex opere manuum aliis etiam suppedibat, cur ab aliis et accipiat et petat, 697-698, t. XI.
 Paulus cur Titum in Creta reliquit, 671, t. XI.
 Paulus quomodo laudet et criminetur, 310, t. XI.
 Pauli vincula magis mirabilia, quam sudaria et semicinctia ejus, 57, t. XI.
 Pauli predicatio ad Imperatoriam domum pervenerat, 291, t. XI.
 Paulus Arati poeta versus partem affert, 678, t. XI.
 Paulus quam a fastu alienus, 369, t. XI.
 Paulus gehennam despicebat, quare, 477, t. XI.
 Paulus prosteruit Arium, Paulum Samosatenum et alios heresiarchas, 218-219, t. XI.
 Paulus nunquam adductus est, 401, t. XI.
 Paulus Onesimum seruum sine heri consensu noluit retinere, 705, t. XI.
 Paulus Nerone vocat leonem, 657, t. XI.
 Paulus cur os obstruxit demoni, 678, t. XI.
 Pauli prudentia quanta, 172, t. XI.
 Paulum uxorem habuisse putavere quidam, 270, t. XI.
 Paulus exemplum virtutum, 383, t. XI.
 Pauli humilitas, 290. Pauli modestia, 47, t. XI.
 Pauli commiserationi et benevolentiae nihil simile, 23, tom. XI.
 Pauli attemperatio, 683, t. XI.
 Paulus arummas multas lubens et gaudens sustinebat, 393, t. XI.
 Pauli constantia et fiducia, 199-200. Pauli prudentia, 200, t. XI.
 Pauli catena fundamentum est praedicationis, 371, t. XI.
 Paulus cur se vincitum Christi dicat, 703, t. XI.
 Paulus vincit, quem angeli omnes sunt reveriti, 89, tom. XI.
 Pauli catenae gratiae aguntur, 65. Catenarum Pauli vis, 69-70, t. XI.
 Pauli modestia, 577, t. XI.
 Pauli prudentia, 531, et sapientia, 710, t. XI.
 Pauli philosophus animus, 615. Infensum habebat Nerone, quod quendam ex familiaribus ejus sibi atraxisset, 163, tom. XI.
 Paulus non curabat pericula, sed discipulos, 417. Proxima salutem existimabat esse suam, 418. Ejus dilectionis vis ex verbis ipsius probatur, 419, t. XI.
 Pauli spes quoniam, 199, t. XI.
 Paulus ad pedes Gamalielis, 517, t. XI.
 Paulus praedixit futuros manicheus esse et encratis et marcionistas, 557, t. X.
 Paulus quam se humiliter gerat, 393, t. XI.
 Paulus cur Timotheo et Tito tantum scribat, et non aliis discipulis, 592-593, t. XI.
 Paulus cur Timotheum ad se vocet, 655, t. XI.
 Paulus morti proximus secundum ad Timotheum Epistolam scripsisse videtur, 601, t. XI.
 Paulus humilitati studebat, 515, t. XI.
 Paulus valde extollebatur adversus demonem, 76, t. XI.
 Paulus adamantinus, firmus, inflexibilis, 421, t. XI.
 Pauli sapientia quanta, 374, t. XI.
 Paulus Timotheum Ephesi reliquit, 9, t. XI.
 Paulus plus potuit, quam Plato, 673, t. XI.
 Pauli virtus summa, 271-273, t. XI.
 Paulus vincit a Cesare detinebatur, 601, t. XI.
 Pauli comparatio cum Nerone, 621, t. XI.
 Pauli, imperatore sibi adversante constantia, 197-198, tom. XI.
 Paulus a Nerone sevientem impetebatur, 186, t. XI.
 Pauli vincula quomodo ad progressum Evangelii fuerunt, 192, t. XI.
 Paulus in vinculis erat cum maleficis ac sceleratis, 360, t. XI.
 Pauli carcer caelo splendidior, 62, t. XI.
 Paulus quomodo custodem carceris salvum faciat, 59-60, tom. XI.
 Paulus lacrymans animas irrigabat, non terram, 383, tom. XI.
 Paulus Episcopos aliquando Presbyteros vocat, 671, tom. XI.
 Paulus omni gloria et fastu vacuus, amore fervens, 61, tom. XI.
 Paulus die ac nocte operabatur, ut posset aliis opitalari, 61, t. XI.
 Paulus quomodo Colossensibus scripsit, 299-300, t. XI.
 Pauli apostoli Philippenses prius dona obtulere, 290, tom. XI.
 Paulus instabat in vinculis, 57, t. XI.
 Paulus cum per se suum non potest implere desiderium, hoc facit per alios, 408. Ejus amor erga Thessalonicenses, 409, t. XI.
 Pauli origo, patria, ars, doctrina, 623. Quantum Nerone praestabilior et illustrior, 625. Pauli eucomia, 624, t. XI.
 Pauli virtus quanta, 46, t. XI.
 Paulus sublimia sua dicit breviter, humilia autem multis in locis, 72, t. XII.
 Pauli virtus et fiducia, 529. De laudibus sancti Pauli ecloga, 787. In sanctum Paulum sermo, 839, t. XII.
 Pauli constantia et virtus, 503, t. XII.
 Pauli prudentia, 111, t. XII.
 Paulus medicis comparatur, 147, t. XII.
 Paulus cur resurrectionem Domini maxime probare nitatur, 14, t. XII.
 Paulus dicit avarum esse idololatram, 121, t. XII.
 Paulus gradatim de Christo loquitur, 16, t. XII.
 Paulus Judaeos confutat, 28. Itemque Paulum Samosatenum, 29. Marcellum, 29. Sabellium, 29. Marcionem, *ibid.*, tom. XII.
 Paulus Judaeis exosus; cur Judaeus cum esset ad Judaeos non minus sit, 10. Cur ad Hebraeos Epistolam scripserit, quo tempore, et qua occasione, 11. Biennium Romae mansit, 11, t. XII.
 Paulus sublimibus humilia admiscet, 109, t. XII.
 Paulus lac vocat humilem sermonem qui convenit simplicioribus, 72, t. XII.
 Pauli anima tentationibus et periculis plena, 505, t. XII.
 Paulus cur Timotheum circumciderit, 515, t. XII.
 Pauli sapientia, 67, t. XII.
 Paulus creber sententiis, 185, t. XII.
 Pauli prudentia ineffabilis, 24, t. XII.
 Paulus quam confessionem dicat, 63, t. XII.
 Paulus non tranquillitate fruebatur, 471, t. XII.
 Paulus major prophetis, 13. Ejus prudentia, 13. Discipulos sibi exaequat. Arianos impugnat, 15, t. XII.
 Paulus quanta passus sit, 196, t. XII.
 Paulus leone quovis audacior, 476, t. XII.
 Pauli vis, 284, t. VIII.
 Paulus, Petrus, Stephanus flumina sunt, quomodo, 281, tom. VIII.
 Pauli vita et mores angelici, 663. Pauli laudes, 669 et *seqq.* Paulus Christum supra modum amavit, 669. Pauli affectus erga Christum, 950. Ejus erga Christum amor credens omnes transcendit, 415, flammis ingenti similis, *ibid.*, tom. I.
 Pauli mansuetudo, 950. Pauli gesta omnem sermonem superant, 669. Ejus caritas, 835. Paulus vocalissimus praeco veritatis, 501. Vas electionis, Dei templum, os Christi, lyra Spiritus, doctor orbis terrarum, 773-1041. Magis philosophus, quam philosophi, disertior oratoribus, *ibid.* et 541. Paulus circumciscus octavo die, Hebraeus ex Hebraeis, Phariseus, 839. Paulum esse Mercurium Lycones suspecti sunt ob ejus eloquentiam, 670. Cur Tarsam misisset, *ibid.*, Athenis ab ara initium praedicandi fecit, 886. Cum Epicureis et Stoicis disputat, 670. Onesimum convertit ipsique patrocinatur, 303. Ob morsum viperam pro scelere habitus, 977-978. Pericula quotidiana levia vocat, 402. Ob conversam Nerone pellicem in vincula conjicitur et necatur, 325, t. I.
 Paulus vel in uribus a praesentibus aberat, 412. Cur jubeat sine sollicitudine esse, et esse sollicitus, 587. Primum legem servabat, sed postea desinit, 809, 270. A Judaeis molestia affectus, quomodo, 914. Non iis qui peccaverunt, sed iis qui poenitentiam non egerunt veniam negat, 505, t. I.
 Paulus alter, quantum ad gratiam signorum, nullus erit: quantum ad vitam qui volet erit, 408. Deleta crimina frequenter in memoriam revocabat, 421. Cur, 422: amore Christi incensus, 414. Ejus pro Christo labores, *ibid.* et *seqq.*, 443-446, t. I.
 Paulus exigit a parentibus ut filiorum curam habeant, 555. Modestiae causa a se gesta tota Deo adscribit, 558. Ne quidem loqui in ecclesia mulieri concedit, 648, t. I.
 Paulo nemo Christum magis dilexit, nemo majore gratia dignatus est, 648. Paulus ut angelus ubique terrarum praedicatur, 524. Quo honore in die judicii afficiendus. Corpus castigabat, ut ejus concupiscentiam sedaret, 501, t. I.
 Pauli pietas amorque summus, 720. Pauli cohortatio Domini cohortatio, 541. Pauli Epistolarum fructus, 670. Paulus dum matrimonii leges sancit, tacite ad virginitatem cohortatur, 552. Ejus erga imbecillos indulgentia, 590. Paulus falsas etiam suspensiones de medio tollere satebat, 665. Paulus continentiae exemplum se proposuit, 557 et *seqq.* Paulus aeterno supplicio tradi optavit, ut Judaeos servaret, 405, t. I.
 Paulus in Epistolis non prius ad doctrinam procedit, quam Deo laudem dederit, 720. Idiota non fuit, 662. Ea soperat quae nullis hominum noverat, 741, t. I.